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En atencion a su solicitud de acceso a la informacion con nimero de folio 110197600072122 recibida a traves de
la Plataforma Nacional de Transparencia el dia 18 de Abril de 2022 mediante la cual solicita lo siguiente:

“1.- Solicito conocer cuantas personas que laboran para el Gobierno municipal cuentan con personal de escoltas
asignado. Favor de explicar ¢quiénes son estas personas y desde que fecha utilizan para sus labores diarias a personal
de escoltas de seguridad?

2.- ¢{Para qué se asignan estos elementos? ¢Qué funcion deben de cumplir, por cuantas horas al dia y bajo qué
condiciones?

3.- ¢Cuantos escoltas se pagan para personas que ya no laboran en el Gobierno municipal, pero que tienen el beneficio
del cuidado por algtin periodo mas? ¢{Quiénes son estas personas y cuantos escoltas tienen asignados?

4.- Solicito conocer el monto total que gasta el Gobierno del municipio para pagar los escoltas que se utilizan para
personal en activo, asi como para las personas que ya no laboran en el gobierno municipal. Igualmente, favor de
especificar el monto registrado por cada persona que goza de este beneficio.

5.- Solicito conocer el monto municipal estipulado como pago mensual bruto a los escoltas” (SIC).

Esta Direccion de Transparencia y Acceso a la Informacion Publica de Salamanca Guanajuato le responde
de acuerdo a los datos proporcionados por la Direccion de Recursos Humanos.

Con fundamento en el articulo 125 y 126 ley del sistema de seguridad publica del estado de Guanajuato, la
informacién solicitada tiene carécter de confidencialidad. por lo tanto, no se puede proporcionar.

Se expide el presente con fundamento en los articulos 7 fraccion XIl 3, 26, 28, 47 y 99 y demas relativos de la Ley
de Transparencia y Acceso a la Informacion Publica para el Estado de Guanajuato.

Sin otro particular quedo de Usted como su seguro y atento servidor para cualguier duda o aclaracion.
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